記入例（赤字：事業申請者 青字：事業施工者）

様式第１号

○○年○○月▼▼日

 川南町長 様

住  所 川南町大字川南 12345-6

申請者 氏  名 尾鈴 太郎

電話番号 0983-27-8013

代理受領届出書

 川南町耐震関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第４条の規定によ

り、下記のとおり届出します。

記

１ 耐震関連事業（□にチェックを入れてください。）

  □ 川南町危険空家解体事業（危険空家解体工事）

  □ 川南町木造住宅建築物等地震対策促進事業

    □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（耐震改修工事）

    □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（段階的耐震改修工事）

    □ 危険ブロック塀等除却促進事業（ブロック塀等除却工事）

２ 建物等所在地

  児湯郡川南町大字川南 12345-6

３ 委任予定事業者

  住所又は所在地

    川南町大字川南 13680番地 1

  氏 名（法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名）

    株式会社 平田建設

  電 話 番 号

    ０９８３－２７－８００１

様式第２号

番     号

□□年○○月××日

尾鈴 太郎 様

川南町長

代理受領届出確認通知書

 ○○年○○月▼▼日付けで届出のあった代理受領届出書については内容確認したの

で、川南町耐震関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第５条の規定によ

り通知します。

記

１ 耐震関連事業

  □ 川南町危険空家解体事業（危険空家解体工事）

  □ 川南町木造住宅建築物等地震対策促進事業

    □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（耐震改修工事）

    □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（段階的耐震改修工事）

    □ 危険ブロック塀等除却促進事業（ブロック塀等除却工事）

２ 留意事項

  代理受領制度を利用する場合、補助金額に相当する額が、事業者から上記工事等の

経費として請求される額から控除されます。

様式第６号

年  月  日

 川南町長 様

住  所 川南町大字川南 12345-6

申請者 氏  名 尾鈴 太郎

電話番号 0983-27-8013

代理受領に係る委任状

 私は、川南町耐震関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第８条第１項

の規定により、下記のとおり補助金の交付請求及び受領について委任します。

記

１ 耐震関連事業（□にチェックを入れてください。）

  □ 川南町危険空家解体事業（危険空家解体工事）

  □ 川南町木造住宅建築物等地震対策促進事業

    □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（耐震改修工事）

    □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（段階的耐震改修工事）

    □ 危険ブロック塀等除却促進事業（ブロック塀等除却工事）

２ 建物等所在地

  児湯郡川南町大字 12345-6

３ 補助金額確定通知番号

  発川建設築第○○○号

４ 代理受領額

  金 ○○○，○○○円

 上記耐震関連事業において、補助金請求及び受領の委任を受けることを承諾します。

事業者（委任者）

住所又は所在地

川南町大字川南 13680-1

 氏 名（法人にあっては、商号又は名称及び代表者 氏名）

株式会社 平田建設   ㊞

 電話番号 ０９８３－２７－８００１

様式第７号

年  月  日

 川南町長 様

住所又は所在地 川南町大字川南 13680-1

請求者 氏名（法人にあっては、商号又は名称及び代表者の氏名）

株式会社 平田建設 ㊞

電話番号 0983-27-8001

代理受領に係る補助金交付請求書

 川南町耐震関連事業に係る補助金代理受領に関する事務取扱要綱第８条第１項の規

定に基づき、下記のとおり請求します。

記

１ 補助金請求額    金 ○○○，○○○ 円

２ 補助金振込先口座

金融機関名

銀  行             本店

川南    信用金庫        川南    支店

農  協             支所

預金の種類 普通

口座番号 １２３４５６７

（フリガナ）

口座名義人

ｶﾌﾞｼｷｶｲｼﾔﾋﾗﾀｹﾝｾﾂ

株式会社 平田建設

３ 申請者に関する記載

耐震関連業

□ 川南町危険空家解体事業（危険空家解体工事）

□ 川南町木造住宅建築物等地震対策促進事業

  □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（耐震改修工事）

  □ 木造住宅耐震改修総合支援事業（段階的耐震改修工事）

  □ 危険ブロック塀等除却促進事業（ブロック塀等除却工事）

申請者氏名 尾鈴 太郎